&

/ ® -

D
REPUBLIKA E SHQIPERISE 2

MINISTRIA E KULTURES 2R3

DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr.io? /j_/prot. Tiran€, mé Z&._LL'.ZOZ?,
S

Lénda: Dérgohet miratimi i detajimit t€ planit t& buxhetit pér vitet 2023-2025.

DREJTORIA RAJONALE E TRASHEGIMISE KULTURORE BERAT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHEGIMISE KULTURORE GJIROKASTER
DREJTORIA RAJONALE E TRASHEGIMISE KULTURORE KORCE
DREJTORIA RAJONALE E TRASHEGIMISE KULTURORE SHKODER
MUZEU HISTORIK KOMBETAR
QENDRA KOMBETARE E VEPRIMTARIVE TRADICIONALE
QENDRA MUZEORE BERAT
QENDRA MUZEORE KRUJE
7ZYRA ADMINSTRIMIT DHE KOORDINIMIT BUTRINT
MUZEU KOMBETAR I ARTIT MESJETAR, ARSMIT DHE ARKEOLOGJIK, KORCE
INSTITUTI KOMBETAR I RREGJISTRIMIT TE TRASHEGIMISE KULTURORE
DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE VLORE
MUZEU KOMBETAR I PAVARESISE VLORE
MUZEU KOMBETAR I FOTOGRAFISE MARUBI, SHKODER
MUZEU KOMBETAR I PERGJIMEVE “SHTEPL4 ME GJETHE”
INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE
QENDRA MUZEORE DURRES
DREJTORISE RAJONALE TE TRASHEGIMISE KULTURORE TIRANE
ZYRA E ADMINISTRIMIT DHE KOORDINIMIT TE PARQEVE ARKEOLOGJIKE

APOLONI DHE BYLIS
QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJE, TEATRI I KUKULLAVE

ARKIVI QENDROR SHTETEROR I FILMIT
GALERIA KOMBETARE E ARTEVE
TEATRI KOMBETAR
TEATRI KOMBETAR I OPERAS, BALETIT DHE ANSAMBLI POPULLOR

Adresa: Rruga Aleksandér Moisiu, nr 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re” Tirané
Nr.tel: (04) 2271324, (04) 2222508 Email: ‘



BIBLIOTEKA KOMBETARE
TEATRI KOMBETAR EKSPERIMENTAL “KUJTIM SPAHIVOGLI”
CIRKU KOMBETAR
QENDRA KOMBETARE E LIBRIT DHE LEXIMIT

Mbéshtetur né ligjin nr.84/2022, “Pér buxhetin e vitit 2023 ”, t&€ Udhézimit t& Ministrit s€ Financave,
nr.9 daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarte té zbatimit té buxheti”, t& Udhézimit Plotésues nr.2,
daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2023 ”, si edhe né mbéshtetje t€ shkresés sé€ Ministrisé
s& Financave dhe Ekonomisé me nr.23774/175 daté 20.01.2023, ju dérgojmé detajimin e fondeve
buxhetore pér vitet 2023-2025, sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

SEKRETAR I PERGJITHSHEM

Zerina BRUCI

Adresa: Rruga Aleksandér Moisiu, nr 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re” Tirané

Nr.tel: (04) 2271324, (04) 2222508 Email: info@kultura.qov.cl www. kultura.qov.al
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